АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 НШбЦЛ* 2015 г. № .Эр#*/

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 21Л 0.2014 № 4709 «О молодежной администрации города Рязани»

В целях оптимизации деятельности молодежной администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение о молодежной администрации города

Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 21.10.2014 № 4709

«О молодежной администрации города Рязани» (в редакции постановления администрации

города Рязани от 04.02.2015 № 358) изменение, изложив пункт 4.3 в следующей редакции:

«4.3. Количественный состав молодежной администрации может изменяться

в зависимости от итогов проведения конкурса по формированию молодежной

администрации города Рязани.».

2. Внести в приложение № 2 «Структура молодежной администрации города Рязани»

к постановлению администрации города Рязани от 21.10.2014 № 4709 «О молодежной

администрации города Рязани» (в редакции постановления администрации города Рязани от

04.02.2015 № 358) изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Л.А. Крохалеву.

Глава администрации О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязани
от О&ЦШМж, 2015 № />№9

Структура молодежной администрации города Рязани

Глава молодежной администрации
Ответственный секретарь молодежной администрации
Отдел по связям со СМИ
Заместитель главы молодежной администрации, курирующий:
-  управление образования и молодежной политики молодежной администрации;
-  управление культуры молодежной администрации;
-  управление по физической культуре и массовому спорту молодежной

администрации;
-  аппарат комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав молодежной

администрации;
-  управление дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и

распределения жилья молодежной администрации.
Заместитель главы молодежной администрации, курирующий:
-  управление благоустройства города молодежной администрации;
-  управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства молодежной

администрации.
Заместитель главы молодежной администрации, курирующий:
-  территориальное управление префектуру Московского района молодежной

администрации;
-  территориальное управление -  префектуру Советского района молодежной

администрации;
-  территориальное управление -  префектуру Железнодорожного района молодежной

администрации;
-  территориальное управление -  префектуру Октябрьского района молодежной

администрации;
-  отдел дополнительных мер по профилактике правонарушений молодежной

администрации.
Заместитель главы молодежной администрации, курирующий:
-  управление экономики молодежной администрации;
-  финансово -  казначейское управление молодежной администрации;
-  управление земельных ресурсов и имущественных отношений молодежной

администрации.
Первый заместитель главы молодежной администрации, курирующий:

-  управление капитального строительства молодежной администрации;
-  управление градостроительства и архитектуры молодежной администрации;
-  управление транспорта молодежной администрации.